
Ord. Doss NOM Prénom Club n° Licence Cat. Né Perf. Pla.

1 65 DIEDHIOU Lison Ana FCJAB Fscf EAF 2015 8''23 1

2 61 COURS MACH Amelia Ana FCJAB 2370714 EAF 2014 8''27 2

3 108 LEFEBURE Justine Ana FCH 2291292 EAF 2014 8''49 3

4 116 PEGURET Alice Ana LAC 2423259 EAF 2014 8''70 4

5 57 CASPAR Lilas Ana Racw 2198685 EAF 2014 8''77 5

6 50 ABBE Eloïse Ana LAC 2445514 EAF 2015 9''11 6

7 109 LIENARD Maelie Ana NLBA 2123164 EAF 2014 9''15 7

8 129 WATHLE Mathilde Ana NLBA 2317673 EAF 2014 9''33 8

9 135 SINGER Solène Ana FCJAB 2345225 EAF 2014 9''39 9

10 58 CHRISTMANN Alizée Ana LAC 2474052 EAF 2015 9''46 10

11 113 MAY Brunelle Ana FCH 2477601 EAF 2016 10''04 11

12 64 DEHEUNYNCK Margaux Ana NLBA 2456621 EAF 2016 10''58 12

13 110 LIENARD Manon Ana NLBA 2236820 EAF 2016 10''58 12

résultats des épreuves écoles d'athlétisme

Animation jeunes athlétisme 19-05-2023 stade les pins Bischwiller

50m plat filles

13 110 LIENARD Manon Ana NLBA 2236820 EAF 2016 10''58 12

14 53 APPELSHAEUSER Cyrielle Ana LAC 2514253 EAF 2015 10''77 14

15 60 COLLE Leonie Ana NLBA 2448250 EAF 2016 10''96 15

16 91 HIRTZ Elise Ana FCJAB NL EAF 2016 11''12 16

Ord. Doss NOM Prénom Club n° Licence Cat. Né Perf. Pla.

6 130 WEBER Yohan Ana NLBA 2213031 EAM 2014 8''45 1

1 68 HAJI Younes Ana FCJAB 2503639 EAM 2014 8''61 2

7 162 DAGUET Romain Ana NLBA 2444466 EAM 2015 8''90 3

3 98 LARRIVE Auguste Ana NLBA 2318770 EAM 2014 9''24 4

8 99 LARRIVE Romeo Ana NLBA 2318765 EAM 2015 9''27 5

15 126 SUSS Leon Ana FCJAB 2438720 EAM 2014 9''28 6

2 97 LAMINETTE Antonin Ana FCH 2455002 EAM 2014 9''49 7

13 137 LOEFFEL Matheo Ana FCJAB 2361811 EAM 2015 9''65 8

4 134 OUADAH Robin Ana FCJAB 2509064 EAM 2014 9''70 9

9 67 HAENEL Georges Ana NLBA 2399991 EAM 2016 9''96 10

11 95 KIEFER Sacha Ana FCJAB 2468310 EAM 2017 10''01 11

14 92 VEITH Theo Ana FCJAB 2463931 EAM 2015 10''01 11

5 118 RECHT Gabriel Ana NLBA 2522739 EAM 2014 10''05 13

50m plat garcons

5 118 RECHT Gabriel Ana NLBA 2522739 EAM 2014 10''05 13

12 136 ZIMMERMANN Maxime Ana FCJAB NL EAM 2015 10''32 14



Ord. Doss. NOM Prénom Club n° Licence Cat. Né Perf Pla.

1 68 HAJJI Younes Ana FCJAB 2503639 EAM 2014 10''19 1

4 126 SUSS Léon Ana FCJAB 2438720 EAM 2014 10''53 2

5 136 ZIMMERMANN Maxime Ana FCJAB NL EAM 2015 11''48 3

3 95 KIEFER Sacha Ana FCJAB 2468310 EAM 2017 11''76 4

Ord. Doss. NOM Prénom Club n° Licence Cat. Né Perf. Pla.

1 126 SUSS Léon Ana FCJAB 2438720 EAM 2014 3'41''00 1

2 61 COURS MACH Amelia Ana FCJAB 2370714 EAF 2014 4'00''20 2

3 57 CASPAR Lilas Ana RACW 2198685 EAF 2014 4'03''13 3

4 65 DIEDHIOU Lison Ana FCJAB FSCF EAF 2015 4'21''14 4

5 137 LOEFFEL Matheo Ana FCJAB 2361811 EAM 2015 4'25''65 5

50m haies garcons

RetenuEssaisSaut en longueur filles

600m marche

Ord. Doss. NOM Prénom Club n° Licence Cat. Né 1
er

2
ème

3
ème

4
ème Perf. Pla.

1 SCHNEIDER Julie Ana SGW EAF 2014  3.12       3.06    2.99    2.96   3.12 1

2 LEFEBURE Justine Ana FCH 2291292 EAF 2014  2.86       2.98    3.05    3.07   3.07 2

3 COURS MACH Amelia Ana FCJAB 2370714 EAF 2014  3.05       2.84    2.75    2.65   3.05 3

4 PEGURET Alice Ana LAC 2423259 EAF 2014  2.53       2.33    2.96    2.39   2.96 4

5 LIENARD Maelie Ana NLBA 2123164 EAF 2014     2.40    2.57    2.74   2.74 5

6 WATHLE Mathilde Ana NLBA 2317673 EAF 2014  2.65       2.73    2.31    2.56   2.73 6

7 CHRISTMANN Alizée Ana LAC 2474052 EAF 2015  2.29       2.73    2.52   2.73 7

8 CASPAR Lilas Ana RACW 2198685 EAF 2014  2.56       2.39    2.59    2.39   2.59 8

9 SINGER Solène Ana FCJAB 2345225 EAF 2014  1.79       2.38    1.89    1.80   2.38 9

10 DIEDHIOU Lison Ana FCJAB FSCF EAF 2015  1.77       2.34    2.18    1.81   2.34 10

11 LIENARD Manon Ana NLBA 2236820 EAF 2016  2.26    2.00   2.26 11

12 ABBE Eloïse Ana LAC 2445514 EAF 2015  2.22    1.80   2.22 12

13 MAY Brunelle Ana FCH 2477601 EAF 2016  1.95       2.18    2.21    2.13   2.21 13

14 APPELSHAEUSER Cyrielle Ana LAC 2514253 EAF 2015  1.94    1.94    1.57   1.94 14

15 COLLE Leonie Ana NLBA 2448250 EAF 2016  1.79       1.93    1.76    1.90   1.93 15

16 HIRTZ Elise Ana FCJAB NL EAF 2016  1.66    1.60    1.88   1.88 16

17 DEHEUNYNCK Margaux Ana NLBA 2456621 EAF 2016  1.64    1.60    1.43   1.64 17

Saut en longueur filles



Ord. Doss. NOM PRENOM Club n° Licence Cat. Né 1
er

2
ème

3
ème

4
ème Perf. Pla.

1 WEBER Yohan Ana NLBA 2213031 EAM 2014 3.10 3.33 3.17 3.33 1

2 DAGUET Romain Ana NLBA 2444466 EAM 2015 2.52 2.80 2.88 3.05 3.05 2

3 HAJI Younes Ana FCJAB 2503639 EAM 2014 2.95 2.88 2.74 2.95 3

4 SUSS Leon Ana FCJAB 2438720 EAM 2.83 2.60 2.35 2.83 4

5 OUADAH Robin Ana FCJAB 2509064 EAM 2014 2.57 2.20 2.57 5

6 LARRIVE Auguste Ana NLBA 2318770 EAM 2014 2.54 2.02 1.83 2.54 6

7 RECHT Gabriel Ana NLBA 2522739 EAM 2014 2.44 2.51 2.51 7

8 KIEFER Sacha Ana FCJAB 2468310 EAM 2017 2.45 2.51 2.51 8

9 ZIMMERMANN Maxime Ana FCJAB NL EAM 2015 1.90 2.21 2.45 2.50 2.50 9

10 LARRIVE Romeo Ana NLBA 2318765 EAM 2015 2.40 2.05 1.81 2.40 10

11 LOEFFEL Matheo Ana FCJAB 2361811 EAM 2015 1.87 2.06 2.32 2.21 2.38 11

12 VEITH Theo Ana FCJAB 2463931 EAM 2.16 1.98 1.86 2.16 12

13 LAMINETTE Antonin Ana FCH 2455002 EAM 2014 1.84 1.80 13

14 HAENEL Georges Ana NLBA 2399991 EAM 2016 1.30 1.74 1.74 14

Saut en longueur garçons Essais Retenu

Ord. Doss. NOM Prénom Club n° Licence Cat. Né 1
er

2
ème

3
ème

4
ème Perf. Pla.

1 LIENARD Maelie Ana NLBA 2123164 EAF 2014 3.75 3.59 4.30 3.63 4.30 1

2 ABBE Eloïse Ana LAC 2445514 EAF 2015 3.68 3.37 3.48 4.08 4.08 2

3 LEFEBURE Justine Ana FCH 2291292 EAF 2014 4.00 3.98 3.89 3.35 4.00 3

4 DIEDHIOU Lison Ana FCJAB FSCF EAF 2015 3.66 3.36 3.71 3.98 3.98 4

5 SCHNEIDER Julie Ana SGW EAF 2014 3.24 3.22 3.84 3.97 3.97 5

6 PEGURET Alice Ana LAC 2423259 EAF 2014 3.20 2.75 1.89 3.86 3.86 6

7 WATHLE Mathilde Ana NLBA 2317673 EAF 2014 3.36 3.80 3.34 3.23 3.80 7

8 SINGER Solène Ana FCJAB 2345225 EAF 2014 3.46 3.28 3.55 3.42 3.55 8

9 CASPAR Lilas Ana RACW 2198685 EAF 2014 3.11 3.42 3.02 X 3.42 9

10 CHRISTMANN Alizée Ana LAC 2474052 EAF 2015 3.03 3.24 3.32 3.06 3.32 10

11 APPELSHAEUSER Cyrielle Ana LAC 2514253 EAF 2015 2.58 3.04 2.70 3.30 3.30 11

12 MAY Brunelle Ana FCH 2477601 EAF 2016 2.42 2.54 2.40 1.83 2.54 12

13 HIRTZ Elise Ana FCJAB NL EAF 2016 1.47 1.91 1.90 2.39 2.39 13

14 LIENARD Manon Ana NLBA 2236820 EAF 2016 2.08 1.64 2.28 2.12 2.28 14

15 DEHEUNYNCK Margaux Ana NLBA 2456621 EAF 2016 2.00 1.63 1.98 1.70 2.00 15

16 COLLE Leonie Ana NLBA 2448250 EAF 2016 2.00 1.44 1.32 1.95 2.00 16

Lancer de poids 2 kgs filles



Ord. Doss. NOM PRENOM Club n° Licence Cat. Né 1
er

2
ème

3
ème

4
ème Perf. Pla.

1 WEBER Yohan Ana NLBA 2213031 EAM 2014 4.48 4.89 4.63 5.46 5.46 1

2 SUSS Leon Ana FCJAB 2438720 EAM 2014 4.81 5.14 4.81 5.10 5.14 2

3 LARRIVE Auguste Ana NLBA 2318770 EAM 2014 4.62 4.87 4.93 4.54 4.93 3

4 OUADAH Robin Ana FCJAB 2509064 EAM 2014 4.07 4.28 4.20 4.34 4.34 4

5 RECHT Gabriel Ana NLBA 2522739 EAM 2014 3.80 3.60 3.93 3.45 3.93 5

6 LARRIVE Romeo Ana NLBA 2318765 EAM 2015 3.86 3.38 3.64 3.54 3.86 6

7 LAMINETTE Antonin Ana FCH 2455002 EAM 2014 3.21 3.70 3.70 3.62 3.70 7

8 DAGUET Romain Ana NLBA 2444466 EAM 2015 3.05 3.57 3.19 2.39 3.57 8

9 HAENEL Georges Ana NLBA 2399991 EAM 2016 2.67 2.47 2.53 3.37 3.37 9

10 VEITH Theo Ana FCJAB 2463931 EAM 2016 2.76 3.03 2.29 2.88 3.03 10

Ord. Doss. NOM Prénom Club Pla.

1 OUADAH Robin ANA FCJAB

2 SUSS Léon ANA FCJAB

3 STEINBACH Antoine ANA FCJAB

4 182 HAJI Younes ANA FCJAB 142'90

Lancer de poids 2 kgs garçons

Perf.

Relais 4x60m

Masculin

4 182 HAJI Younes ANA FCJAB 1

1 LARRIVE Auguste ANA NLBA

2 LARRIVE Roméo ANA NLBA

3 WEBER Yohan ANA NLBA

4 181 DAGUET Romain ANA NLBA 2

1 CHRISTMANN Alizee ANA LAC

2 APPELSHAUESER Cyrielle ANA LAC

3 PEGURET Alice ANA LAC

4 176 ABBE Eloise ANA LAC 3

1 KIEFFER Sacha ANA FCJAB

2 SINGER Solène ANA FCJAB

3 ZIMMERMANN Maxime ANA FCJAB

4 185 DIEDHIOU Lison ANA FCJAB 4

1 LIENARD Manon ANA NLBA

2 DEHEUNYNCK Margaux ANA NLBA

42'90

43'21

Masculin

Féminin

Mixte

Féminin

45'52

47'37

3 WATHLE Mathilde ANA NLBA

4 177 LIENARD Maélie ANA NLBA 547'62


